606 
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Prelate Ordinary of San Jo~e, Antique 
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bus laboribus tuis quam uberrimas metere messes. Datum Romae, apud 
S. Petrum, die duodecimo mensis Aprilis, anna Domini millesimo non­
gentesimo sexagesimo sccundo, Pontificatus Nostri quarto. -F. T.-

JACOBUS A. CARD. COPELLO 
S.R.E. Cancellarius 

NUNTIUM P'ONTIFICIU~I AD ARCHIEPISCOPUM JARENSEM 

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

venerabili Fratri Arch~episcopo "\Ietropolitae JARENSI, salutem et apos­
tolicam benedictionem. Qui, ut noyisti, per apostolicas Litteras "Novae 
cui usque" praclaturam nullius Sancti J osephi de Antiquonia constituimus, 
eidemque Praelaturam Ordinarium, qui regeret, hodie destinavimus, id 
te certiorem factum volumus, cui ea Ecclesia sacerque Praesul suffraganei 
subiciuntnr. Scias ergo Nos, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 
S.R.E. Cardinalium qui Sacro praesunt Consistoriali Consilio, deque su­
prema potestate Nostra, ad id officii nominasse venerabilem Fratrem COR­
NELIUM DE \VIT, sodalem Sodalem Societatis Missionariorum S. Jo­
seph de Mill Hill, quem etiam Episcopum titulo Amisenum creavimus, 
magnae sane pietatis atque egregiae virtutis virum. His Tecum commu­
nicans, Te paterne hortamur, venerabilis Frater, ut non solum quem mit­
timus sueta vdis bonitate excipere, verum etiam iuvare, si fiat ut a Te 
auxilium consiliumve petat. Nulla enim re £lorent magis EccleS'iae quam 
sincera concordia mutuaque Episcoporum dilectione. Ceterum, venerabilis 
Frater, Te valere iubemus, quem penmus a Summo pastorum Pastore 
omnimodis fm"Cri. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodecimo 
mensis Aprilis, anna Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, 
Pontificatus Nostri quarto. - F. T. -

JACOBUS A. CARD. COPELLO 
S.R.E. Cancellarius 
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NUNTIUM AD CLERUM ET POPULUM PRAELATURAE 

SANCTI JOSEPHI DE ANTIQUONIA 

JOANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUi\I DEI 

dilectis Fili1s e clero populoque praelaturae nullius SANCTI JOSEPH I 
DE ANTIQUINIA, salutem et apostolicam .benedictioncm. Quandoqui­
dem conditae die quarto et v1cesimo superioris mensis Martii "estrae prae­
laturae nullius sacrorum hodie assignavimus Antistitem, id "OS docere vi­
sum est, qui eius dehinc amantissimus grex eritis. Est autcm, quem de­
legimus, venerabilis Frater CORNELIUS DE \VIT, sodalis Societatis Mis­
sionariorum S. Joseph de Mill Hill, cui simu1. ut aptius digniusque pas­
toralia inter \'OS munia obiret, titulum dedimus episcopalis Sedis Amis­
enae. Quae cum ·ita sint, vos hortamur, dilecti Filii ut sacrum quem de­
dimus vestrae praelaturae Pastorem et Patrem non solum magna reve­
rentia prosequamini, verum etiam eius mandata facia tis, id meditantes 
quam prosint Ecclesiis, recens praesertim conditis, inter christianum po­
pulum et Praesulem concordia atque mutua delectio. Ceterum volumus 
ut hae litterae nostrae, eius cura qui modo praelaturae Sancti Josephi de 
Antiquonia moderatur, clero atque populo perlegantur, cum primus post 
eas acceptas dies festus de praecepto in praelaticio templo celebrandus 
advenerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Aprilis, anna 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri 
quarto. ._- F. T. -

JACOBUS A. CARD. COPELLO 
S.R.E .Cancellarius 

FRANCISCUS TINELLO, Regens 

Expedita die IV Mali a.Pontif. 

In Canc.Ap.tab.vol. CIX No. 45 

FRANCISCUS FERRETI, Prot. Ap. 

CESAR FEDERICI. Prot.Ap. 

RODOMONS GALLIGANI pro Plumbatore 

NUNTIATURA APOSTOLICA 

SANCTI JOSEPHI DE ANTIQUONIA 

Praclaturae Nullius 

ERECTIONIS 

DECRETUM EXSECUTORIUM 
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Litteris Apostolicis sub pI umbo datis die quarto et vicesimo men­
sis Martii, an no Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, 
quaeque NOVAE CUIUSQUE ECCLESIAE CONSTITUTIO inscribun­
tur, Sanctissimns Dominus Noster Joannes Divina Providentia Papa XXIII, 
praeeunte petitione Exc.mi D.ni Salvatoris Siil1o, Archiepiscopi titulo Pcr­
gensis et in Insulis Philippinis N un_tii Apostolici, deque sententia sacri 
Praesulis Jarensis, a territorio Archidioecesis Jarensis partem separavit qua 
ilovam Praelaturam Nullius, ab urbe San Jose de Antique SANCTI JO-
SEPH! DE ANTIQUONIA cognominandam, condidit. . 

Ut autem omnia rite perficiantur quae ad erection em novae huius 
Praclaturae speetant et in memoratis Apostolicis Litteris decernuntur, idem 
Sanctiss·imus Dominus Noster necessarias facultates infrascripto Nuntio 
Apostolico tribuere dignatus est. Quibus usi facultatibus, ea quae infra 
ponuntur praesenti Decreto exsecutioni mandamus: 

1) Praclatura Nullius erigitur Sancti Josephi de Antiquonia cuius 
territorium id erit, quod una cum insulis finitimis civilem prov;nciam An­
tique constitu;t; eadem Praelatura metropolitanae Sedi. Jarensi tamquam 
suffraganea subiicitur, eiusque Praelatus Metropolitae J arensi obnoxius; 

2) Novae Praelaturae caput urbs San Jose erit, in qua Praelatus do­
micilium. collocabit; templumque ibidem exstans, Sancto J osepho Sponso 
B.M.V. sacrum, ad dignitatem sedis praelaticiae cum debitis iuribus et 
honoribus extollitur; 

3) Mensa, quam dicunt, fiet: Curiae proventibus, populi collation i­
bus, congrua bonorum parte quae Praelaturae obvenient iuxta canonem 
1500 Codicis Iuris Canonici; 
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4) Praelato Sancti Josephi de Antiquonia curae erit ut Seminarium 
ad normam legum ecclesiasticarum aedificet, e quo iuvenes qui optimi 
fuerint Romam suo tempore mittantur, in Pontificium Collegium-Semi­
narium Philippinum;· 

5) Ad Ecclesiae Sancti Josephi de Antiquonia regimen et adminis­
trationem quod attinet, cleri populique iura et onera et huiusmodi, praes­
cripta sacrorum Canonum adamussim serventur.